

DF 216/2015

|   |  |
|---|--|
| Dodavateľ: (ICO) 30730325<br>Miroslav Vlachovic<br>SVH-Vlachovic<br>Selpice 170         | DANOVY DOKLAD<br>(FAKTURA) c. 15/64<br><br>Konstantny symbol: 0308                           |
| Penaz.ustav: VUB Trnava<br>C.uctu/kod: 2407575956/0200<br>DIC: 1030059855<br>Stredisko: | Odberateľ: (ICO) 00682225<br>Obec Selpice<br>Obecny urad Selpice<br>91909<br><br>DIC: 682225 |

|                          |                                  |
|--------------------------|----------------------------------|
| HS-objednavka c./zo dna: | Datum splatnosti: 27.12.15       |
| Dodaci list c.: 1        | Forma uhrady: PP                 |
| Skupina:                 | Datum vystavenia: 17.12.15       |
| Sposob dopravy: vlastna  | Datum usk.zdan.plnenia: 17.12.15 |

| Fakturuje Vam | j. | Cena | Mnozstvo | Dan | Celkom (EUR) |
|---------------|----|------|----------|-----|--------------|
|---------------|----|------|----------|-----|--------------|

|   |    |       |       |  |       |
|---|----|-------|-------|--|-------|
| za vykonane prace na elektroinstalacii a VO |    |       |       |  |       |
| Pouzity material:                           |    |       |       |  |       |
| -plast,kryt stoziaru                        | ks | 19,00 | 4,00  |  | 76,00 |
| -vybojka SHC-150W-T                         | ks | 15,10 | 3,00  |  | 45,30 |
| -ziarovka E14/75                            | ks | 1,03  | 5,00  |  | 5,15  |
| -objimka E14                                | ks | 1,80  | 4,00  |  | 7,20  |
| -poistka E40/50A                            | ks | 1,50  | 10,00 |  | 15,00 |
| stykac RP/100A                              | ks | 22,00 | 1,00  |  | 22,00 |
| -kabel CYSY 3x1mm2                          | m  | 0,41  | 60,00 |  | 24,60 |
| -kabel CYSY 3x2.5mm2                        | m  | 0,65  | 30,00 |  | 19,50 |
| -pomocny uchyt dekoru                       | ks | 15,00 | 6,00  |  | 90,00 |
| -plast.stahovacia paska                     | ks | 0,25  | 25,00 |  | 6,25  |
| -pomocny material                           |    | 15,00 | 1,00  |  | 15,00 |
| Praca:                                      |    |       |       |  |       |
| vymena vyb.tlm.start./ Hl.cest              | ks | 11,00 | 3,00  |  | 33,00 |
| oprava RVO                                  |    | 45,00 | 1,00  |  | 45,00 |
|   |    | 65,00 | 1,00  |  | 65,00 |
| -montaz vian.vyzdoby -doplneni e            |    | 15,00 | 6,00  |  | 90,00 |
| -vymena RP -rozv.RVO                        |    | 22,00 | 1,00  |  | 22,00 |
| stratovy cas 1h/10EUR                       | h  | 10,00 | 2,00  |  | 20,00 |
| Rezia:                                      |    |       |       |  |       |
| montazna plosina MP13/2                     | h  | 20,00 | 3,00  |  | 60,00 |
| cestovna Avia                               | km | 0,90  | 22,00 |  | 19,80 |

Za celkovu cenu vratane DPH : 680,80

NIE SOM PLATCA DPH  
Praca bola vykonana v mes.Okt.-.Dec.2015  
Zivnostensky list vydany Obvodny urad Trnava 28.07.1992  
c.j.2251/1992  
Opravenie c.058ITA 2000EZ M,O,S A E2,E3  
Email: vlachovic.miroslav@gmail.com  
Vystavil: M.Vlachovic  
Mobil:0905/249878

**Miroslav Vlachovič**  
**SVH**  
**919 09 Šelpice 170**

IČO: 30 73 03 25 • DIČ: 1030059855

Faktúrované spracované podľa zmluvy  
(JS Q980130) Program firmy (c) MRP Software, p.p.35, 763 15 Slusovice  
Prevzaté a zapísané v evidencii DF 216/2015  
Vecne a číselne preskúmané, upravené  
na sumu € - 680,80 €  
Preplatiť z kap. 747 odd. 0640  
§ ..... pol. 635 006  
Vyhovuje Janigova  
v Selpice dňa 30.12.2015  
Obec Selpice  
Obecný úrad  
919 09 Šelpice

